
 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 25.07.2018 №476 «О 

проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного 

участка» 

На основании ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О 

защите конкуренции», ст. 39.11 и ст. 39.12 Земельного кодекса Российской 

Федерации, п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 25.07.2018 №476 «О проведении аукциона 

на право заключения договора аренды земельного участка» изложив строки 

6,7,8,9 таблицы приложения в новой редакции согласно приложению. 

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава Администрации района                                                        А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фролов М.П. 

2-52-03 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
г.Инза 

02 августа  2018 г.                                                  №494 

                             



 

Приложение 

к постановлению Администрации района 

от 02.08.2018  №494 

 

 

Дата начала приема 

заявок 

10.08.2018г. 

Дата окончания 
приема заявок 

10.09.2018 до 17ч. 00 мин. (местное время) 

Дата рассмотрения 
заявок 

12.09.2018 в 14ч. 00 мин. (местное время) 

Дата проведения 

аукциона 

14.09.2018 в 14ч. 00 мин. (местное время) 

 

_________________________________ 


